CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA
REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUtÚ 1 CHORÕ 1 IBAPETAMA 1 IBICUTINGA 1 QUIXADÁ 1 QUIXEPAMOBM

C0NSERCE.RESIDU0S©GMAL.00M

TERMO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Estado do Ceará - Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região do Sertão
Central - CONSERCE - A superintendente do Consórcio Público de Manejo de Resíduos
Sólidos da Região do Sertão Central - CONSERCE, no uso de suas atribuições legais,
considerando a necessidade de restabelecer prazo conforme a Instrução Normativa n°
04/2015 do Tribunal de Contas do Estado do Ceará, resolve ADIAR o processo licitatório
de Tomada de Preços n° 01/2023-TP/CONSERCE, cujo objeto é Contratação de empresa
para construção das Centrais Municipais de Resíduos - CMRS dos Municípios de Quixadá,
Quixeramobim, Ibaretama, Ibicuitinga, Choro e Banabuiú de responsabilidade do Consórcio
Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região do Sertão Central - CONSERCE,
passando a data de realização do certame para o dia 31/07/2023, ás 09h:00min. Maiores
informações na sala da Comissão de Licitação, situada à Trav. José Jorge Matias, s/n, 10
andar, Campo Velho, Quixadá-Ce e nos sites: www.tce.ce.gov.br  e
www.conserce.ce.gov.br.

Quixadá-Ce, em 10 de julho de 2023.

&a )i49 	 AcL
Renata Fontes Cavalcante

Superintendente do Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da
Região do Sertão Central - CONSERCE

PUBLICAR, para circular no dia 12/07 /2023, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL  POVO
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ - DOE

UNIDADES ADMINISTRATIVAS - CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DE RESÍDUOS
SÓLIDOS DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL - CONSERCE

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUIU 1 CHORO BAPETAMA 1 IBICUÊTNCA QUIXADÃ 1 QUIXEPAMOBM

C0NSERCE.PES!DU0SGMAIL.00M

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO TERMO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Certificamos que o Termo de Adiamento referente ao Processo Licitatório de Tomada de
Preços n° 01/2023-TP/CONSERCE, cujo objeto trata da Contratação de empresa para
construção das Centrais Municipais de Resíduos - CMRS dos Municípios de Quixadá,
Quixeramobim, Ibaretama, Ibicuitinga, Choro e Banabuiu de responsabilidade do Consórcio
Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região do Sertão Central - CONSERCE. foi
afixado no dia 10 de julho de 2023, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme
estabelece a legislação em vigor.

Quixadá-Ce, 10 de julho de 2023.

Renata Fontes Cavalcante
Superintendente do Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região do

Sertão Central - CONSERCE

ia